
Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - MASTER 1 Finance (sem commençant le 01/09/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

DEM - CM  Master 1 EG, 09:30-12:
30, 01/09/2025

Informatique pour la finance
(CF4U07)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 312 INFO (p.); Bât.B
salle 314 INFO  (20p.)
Emmanuel DUBOIS

lu
nd

i
01

/0
9/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 13:00-16:
00, 02/09/2025

Mathématiques financières
(CF4U05)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 201
Nada Mselmi

m
ar

di
02

/0
9/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 10:00-13:
00, 05/09/2025

Microéconomie du risque et de
l'incertitude (CF4U01)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 401 (80p.)
Jean-Paul BARINCIve

nd
re

di
05

/0
9/

20
25
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - MASTER 1 Finance (sem commençant le 08/09/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

DEM - CM  Master 1 EG, 09:30-12:
30, 08/09/2025

Informatique pour la finance
(CF4U07)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 312 INFO (p.); Bât.B
salle 314 INFO  (20p.)
Emmanuel DUBOIS

lu
nd

i
08

/0
9/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 13:00-16:
00, 09/09/2025

Mathématiques financières
(CF4U05)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 201
Nada Mselmi

m
ar

di
09

/0
9/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 09:00-12:
00, 11/09/2025

Mathématiques financières
(CF4U05)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 203
Nada Mselmi

DEM - CM  Master 1 EG, 13:30-16:
30, 11/09/2025

Marchés et Instruments Financiers
(CF4U23)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 113
Philippe GILLET

je
ud

i
11

/0
9/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 10:00-13:
00, 12/09/2025

Microéconomie du risque et de
l'incertitude (CF4U01)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 402 (78p.)
Jean-Paul BARINCI

DEM - CM  Master 1 EG, 14:30-17:
30, 12/09/2025

Macroéconomie monétaire et
financière (CF4U02)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 305
Samuel Ligonniereve

nd
re

di
12

/0
9/

20
25
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - MASTER 1 Finance (sem commençant le 15/09/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

DEM - CM  Master 1 EG, 09:30-12:
30, 15/09/2025

Informatique pour la finance
(CF4U07)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 312 INFO (p.); Bât.B
salle 314 INFO  (20p.)
Emmanuel DUBOIS

DEM - CM  Master 1 EG, 17:15-20:
15, 15/09/2025

Anglais financier (Financial english)
(CF4U08)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 207 LVE 
Camille ZEHIL

lu
nd

i
15

/0
9/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 13:00-16:
00, 16/09/2025

Mathématiques financières
(CF4U05)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 201
Nada Mselmi

m
ar

di
16

/0
9/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 13:00-16:
00, 17/09/2025

Management stratégique (CF4U03)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 203
Léa Dorion

m
er

.
17

/0
9/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 13:30-16:
30, 18/09/2025

Marchés et Instruments Financiers
(CF4U23)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 113
Philippe GILLET

je
ud

i
18

/0
9/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 10:00-13:
00, 19/09/2025

Microéconomie du risque et de
l'incertitude (CF4U01)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 402 (78p.)
Jean-Paul BARINCI

DEM - CM  Master 1 EG, 14:30-17:
30, 19/09/2025

Macroéconomie monétaire et
financière (CF4U02)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 305
Samuel Ligonniereve

nd
re

di
19

/0
9/

20
25
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - MASTER 1 Finance (sem commençant le 22/09/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

DEM - CM  Master 1 EG, 09:30-12:
30, 22/09/2025

Informatique pour la finance
(CF4U07)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 312 INFO (p.); Bât.B
salle 314 INFO  (20p.)
Emmanuel DUBOIS

DEM - CM  Master 1 EG, 17:15-20:
15, 22/09/2025

Anglais financier (Financial english)
(CF4U08)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 207 LVE 
Camille ZEHIL

lu
nd

i
22

/0
9/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 09:00-12:
00, 23/09/2025

Statistiques & analyses données
(CF4U06)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 314 INFO  (20p.)
Abdelhamid AMROUN

DEM - CM  Master 1 EG, 13:00-16:
00, 23/09/2025

Mathématiques financières
(CF4U05)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 201
Nada Mselmi

m
ar

di
23

/0
9/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 13:00-16:
00, 24/09/2025

Management stratégique (CF4U03)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 203
Léa Dorion

m
er

.
24

/0
9/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 13:30-16:
30, 25/09/2025

Marchés et Instruments Financiers
(CF4U23)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 113
Philippe GILLET

je
ud

i
25

/0
9/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 10:00-13:
00, 26/09/2025

Microéconomie du risque et de
l'incertitude (CF4U01)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 402 (78p.)
Jean-Paul BARINCI

DEM - CM  Master 1 EG, 14:30-17:
30, 26/09/2025

Macroéconomie monétaire et
financière (CF4U02)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 305
Samuel Ligonniereve

nd
re

di
26

/0
9/

20
25
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - MASTER 1 Finance (sem commençant le 29/09/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

DEM - CM  Master 1 EG, 09:30-12:
30, 29/09/2025

Informatique pour la finance
(CF4U07)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 312 INFO (p.); Bât.B
salle 314 INFO  (20p.)
Emmanuel DUBOIS

DEM - CM  Master 1 EG, 17:15-20:
15, 29/09/2025

Anglais financier (Financial english)
(CF4U08)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 207 LVE 
Camille ZEHIL

lu
nd

i
29

/0
9/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 09:00-12:
00, 30/09/2025

Statistiques & analyses données
(CF4U06)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 314 INFO  (20p.)
Abdelhamid AMROUN

DEM - CM  Master 1 EG, 13:00-16:
00, 30/09/2025

Mathématiques financières
(CF4U05)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 201
Nada Mselmi

m
ar

di
30

/0
9/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 13:00-16:
00, 01/10/2025

Management stratégique (CF4U03)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 203
Léa Dorion

m
er

.
01

/1
0/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 13:30-16:
30, 02/10/2025

Marchés et Instruments Financiers
(CF4U23)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 113
Philippe GILLET

je
ud

i
02

/1
0/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 10:00-13:
00, 03/10/2025

Microéconomie du risque et de
l'incertitude (CF4U01)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 402 (78p.)
Jean-Paul BARINCI

DEM - CM  Master 1 EG, 14:30-17:
30, 03/10/2025

Macroéconomie monétaire et
financière (CF4U02)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 305
Samuel Ligonniereve

nd
re

di
03

/1
0/

20
25
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - MASTER 1 Finance (sem commençant le 06/10/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

DEM - CM  Master 1 EG, 09:30-12:
30, 06/10/2025

Informatique pour la finance
(CF4U07)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 312 INFO (p.); Bât.B
salle 314 INFO  (20p.)
Emmanuel DUBOIS

DEM - CM  Master 1 EG, 14:00-17:
00, 06/10/2025

Macroéconomie monétaire et
financière (CF4U02)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 205
Marlène ISORE

DEM - CM  Master 1 EG, 17:15-20:
15, 06/10/2025

Anglais financier (Financial english)
(CF4U08)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 207 LVE 
Camille ZEHIL

lu
nd

i
06

/1
0/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 09:00-12:
00, 07/10/2025

Statistiques & analyses données
(CF4U06)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 314 INFO  (20p.)
Abdelhamid AMROUN

DEM - CM  Master 1 EG, 13:00-16:
00, 07/10/2025

Mathématiques financières
(CF4U05)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 201
Nada Mselmi

m
ar

di
07

/1
0/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 13:30-16:
30, 09/10/2025

Marchés et Instruments Financiers
(CF4U23)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 113
Philippe GILLET

je
ud

i
09

/1
0/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 10:00-13:
00, 10/10/2025

Microéconomie du risque et de
l'incertitude (CF4U01)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 402 (78p.)
Jean-Paul BARINCIve

nd
re

di
10

/1
0/

20
25
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - MASTER 1 Finance (sem commençant le 13/10/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

DEM - CM  Master 1 EG, 09:30-12:
30, 13/10/2025

Systèmes d'information (CF4U30)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 301
Emmanuel DUBOIS

DEM - CM  Master 1 EG, 14:00-17:
00, 13/10/2025

Macroéconomie monétaire et
financière (CF4U02)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 205
Marlène ISORE

DEM - CM  Master 1 EG, 17:15-20:
15, 13/10/2025

Anglais financier (Financial english)
(CF4U08)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 207 LVE 
Camille ZEHIL

lu
nd

i
13

/1
0/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 09:00-12:
00, 14/10/2025

Statistiques & analyses données
(CF4U06)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 314 INFO  (20p.)
Abdelhamid AMROUN

DEM - CM  Master 1 EG, 13:00-16:
00, 14/10/2025

Mathématiques financières
(CF4U05)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 201
Nada Mselmi

m
ar

di
14

/1
0/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 13:00-16:
00, 15/10/2025

Management stratégique (CF4U03)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 203
Léa Dorion

m
er

.
15

/1
0/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 09:00-12:
00, 16/10/2025

Comptabilité approfondie (CF4U26)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 205
Sa-Ide BOUDJAFAD

DEM - CM  Master 1 EG, 13:30-16:
30, 16/10/2025

Marchés et Instruments Financiers
(CF4U23)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 113
Philippe GILLET

je
ud

i
16

/1
0/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 10:00-13:
00, 17/10/2025

Microéconomie du risque et de
l'incertitude (CF4U01)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 402 (78p.)
Jean-Paul BARINCI

DEM - CM  Master 1 EG, 14:30-17:
30, 17/10/2025

Macroéconomie monétaire et
financière (CF4U02)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 305
Samuel Ligonniereve

nd
re

di
17

/1
0/

20
25
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - MASTER 1 Finance (sem commençant le 20/10/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

DEM - CM  Master 1 EG, 09:30-12:
30, 20/10/2025

Systèmes d'information (CF4U30)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 301
Emmanuel DUBOIS

DEM - CM  Master 1 EG, 14:00-17:
00, 20/10/2025

Macroéconomie monétaire et
financière (CF4U02)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 205
Marlène ISORE

DEM - CM  Master 1 EG, 17:15-20:
15, 20/10/2025

Anglais financier (Financial english)
(CF4U08)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 207 LVE 
Camille ZEHIL

lu
nd

i
20

/1
0/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 09:00-12:
00, 21/10/2025

Statistiques & analyses données
(CF4U06)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 314 INFO  (20p.)
Abdelhamid AMROUN

m
ar

di
21

/1
0/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 09:00-12:
00, 23/10/2025

Comptabilité approfondie (CF4U26)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 205
Sa-Ide BOUDJAFAD

DEM - CM  Master 1 EG, 13:30-16:
30, 23/10/2025

Marchés et Instruments Financiers
(CF4U23)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 113
Philippe GILLET

je
ud

i
23

/1
0/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 10:00-13:
00, 24/10/2025

Microéconomie du risque et de
l'incertitude (CF4U01)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 402 (78p.)
Jean-Paul BARINCIve
nd

re
di

24
/1

0/
20

25
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - MASTER 1 Finance (sem commençant le 03/11/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

DEM - CM  Master 1 EG, 09:30-12:
30, 03/11/2025

Systèmes d'information (CF4U30)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 301
Emmanuel DUBOIS

DEM - CM  Master 1 EG, 14:00-17:
00, 03/11/2025

Macroéconomie monétaire et
financière (CF4U02)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 205
Marlène ISORE

DEM - CM  Master 1 EG, 17:15-20:
15, 03/11/2025

Anglais financier (Financial english)
(CF4U08)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 207 LVE 
Camille ZEHIL

lu
nd

i
03

/1
1/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 09:00-12:
00, 04/11/2025

Statistiques & analyses données
(CF4U06)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 314 INFO  (20p.)
Abdelhamid AMROUN

m
ar

di
04

/1
1/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 13:00-16:
00, 05/11/2025

Management stratégique (CF4U03)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 203
Léa Dorion

m
er

.
05

/1
1/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 09:00-12:
00, 06/11/2025

Comptabilité approfondie (CF4U26)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 205
Sa-Ide BOUDJAFAD

DEM - CM  Master 1 EG, 13:30-16:
30, 06/11/2025

Marchés et Instruments Financiers
(CF4U23)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 113
Philippe GILLET

je
ud

i
06

/1
1/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 10:00-13:
00, 07/11/2025

Microéconomie du risque et de
l'incertitude (CF4U01)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 402 (78p.)
Jean-Paul BARINCIve

nd
re

di
07

/1
1/

20
25
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - MASTER 1 Finance (sem commençant le 10/11/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

DEM - CM  Master 1 EG, 09:30-12:
30, 10/11/2025

Systèmes d'information (CF4U30)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 301
Emmanuel DUBOIS

DEM - CM  Master 1 EG, 14:00-17:
00, 10/11/2025

Macroéconomie monétaire et
financière (CF4U02)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 205
Marlène ISORE

DEM - CM  Master 1 EG, 17:15-20:
15, 10/11/2025

Anglais financier (Financial english)
(CF4U08)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 207 LVE 
Camille ZEHIL

lu
nd

i
10

/1
1/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 13:00-16:
00, 12/11/2025

Management stratégique (CF4U03)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 203
Léa Dorion

m
er

.
12

/1
1/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 09:00-12:
00, 13/11/2025

Comptabilité approfondie (CF4U26)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 205
Sa-Ide BOUDJAFAD

DEM - CM  Master 1 EG, 13:00-16:
00, 13/11/2025

Comptabilité approfondie (CF4U26)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 205
Sa-Ide BOUDJAFAD

je
ud

i
13

/1
1/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 10:00-13:
00, 14/11/2025

Microéconomie du risque et de
l'incertitude (CF4U01)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 402 (78p.)
Jean-Paul BARINCIve

nd
re

di
14

/1
1/

20
25
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - MASTER 1 Finance (sem commençant le 17/11/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

DEM - CM  Master 1 EG, 09:30-12:
30, 17/11/2025

Systèmes d'information (CF4U30)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 301
Emmanuel DUBOIS

lu
nd

i
17

/1
1/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 09:00-12:
00, 18/11/2025

Statistiques & analyses données
(CF4U06)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 314 INFO  (20p.)
Abdelhamid AMROUN

m
ar

di
18

/1
1/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 09:00-12:
00, 19/11/2025

Systèmes d'information (CF4U30)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 303
Emmanuel DUBOIS

DEM - CM  Master 1 EG, 13:00-16:
00, 19/11/2025

Management stratégique (CF4U03)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 203
Léa Dorion

m
er

.
19

/1
1/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 09:00-12:
00, 20/11/2025

Comptabilité approfondie (CF4U26)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 205
Sa-Ide BOUDJAFAD

DEM - CM  Master 1 EG, 13:00-16:
00, 20/11/2025

Management stratégique (CF4U03)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 203
Léa Dorion

je
ud

i
20

/1
1/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 10:00-13:
00, 21/11/2025

Microéconomie du risque et de
l'incertitude (CF4U01)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 402 (78p.)
Jean-Paul BARINCIve

nd
re

di
21

/1
1/

20
25
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - MASTER 1 Finance (sem commençant le 24/11/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

DEM - CM  Master 1 EG, 09:00-12:
00, 25/11/2025

Statistiques & analyses données
(CF4U06)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 314 INFO  (20p.)
Abdelhamid AMROUN

m
ar

di
25

/1
1/

20
25
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - MASTER 1 Finance (sem commençant le 15/12/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

DEM - CM  Master 1 EG, 09:00-12:
00, 16/12/2025

Séminaire de recherche (CF4U25)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 201
Nada Mselmi

DEM - CM  Master 1 EG, 13:00-16:
00, 16/12/2025

Séminaire de recherche (CF4U25)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 201
Nada Mselmi

m
ar

di
16

/1
2/

20
25

DEM - CM  Master 1 EG, 10:00-13:
00, 17/12/2025

Evaluation d'Actifs et Gestion de
Portefeuille (CF4U12)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 110
Fabrice Pansard

DEM - CM  Master 1 EG, 15:00-18:
00, 17/12/2025

Ethique des affaires (CF4U10)
MASTER 1 Finance
Bât.B salle 110
Léa Dorion

m
er

.
17

/1
2/

20
25
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